
 

WGK.7140.152.2019.EP 

ZARZĄDZENIE NR 217/2019 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 11 grudnia 2019 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie 

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej 
 

Na podstawie art. 4, art. 20, art. 21 ust 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1182 ze zm.) oraz uchwały Nr XXXIX/428/2009 Rady Miejskiej  

w Mławie z dnia 3 grudnia 2009 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy (Dz. U. Województwa Mazowieckiego 

z 2009 r. Nr 210, poz. 6647), Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany Zarządzenia Nr 3/2007 Burmistrza Miasta Mławy z dnia 

03.01.2007 r. w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

W skład Komisji Mieszkaniowej wchodzą następujące osoby: 

1) Arkadiusz Dłubisz – Przewodniczący; 

2) Zofia Kazimierska – Członek; 

3) Alicja Olczak – Członek; 

4) Elżbieta Palewska – Członek; 

5) Urszula Zielkowska – Członek. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

    

             Sławomir Kowalewski 
 

 

 


		2019-12-13T09:07:47+0100
	Mława; 06-500; mazowieckie; Polska




